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AREA AMMINISTRATIVA

UFFICIO ATTIVITA’ CULTURALJ, RICREATIVE,TURISTICHE E DI PROMOZIONE
DELLO SPORT

" Determina di settore N° 34 DEL 05/04/2011 |

| N° 88 Reg. Generale |

" Oggetto: Natale 2010 — Liquidazione contributo all” Associazione Turistica Pro-Loco Gaggi .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con determina sindacale n® 22 dell 08/10/1998, integrata con successiva determina
n° 14 del 05/04/2000, venivano attribuite allo scrivente le competenze gestionali di cui all’art. 6,
comma 2°, della legge n° 127 del 15/05/1997. recepita con la L.R. n® 23 del 07/09/1998,
relativamente all’Area Amministrativa ed ai Servizi Culturali, Ricreativi, Turistici e di Promozione
dello Sport;

Vista la deliberazione di G.M. n. 130 del 22/12/2010, con la quale veniva approvato il programma
delle manifestazioni relative al Natale 2010, nonché assegnata al dott. Gentile Santi , nella qualita
di presidente dell’Associazione Turistica “Pro Loco Gaggi”. Ja complessiva somma di €
4.500.00 quale contributo finalizzato alla realizzazione delle suddette manifestazioni, demandando
al Responsabile dell’ Area Amministrativa ogni adempimento di natura gestionale:

Vista, a tal proposito, la propria determina n® 127 del 31/12/2010 con la quale veniva impegnata la
somma di € 4.500.00 quale contributo per la realizzazione delle manifestazioni previste per il Natale
2010, con imputazione all’intervento 1.06.02.05.0131 del bilancio 2010;

Vista la nota prot. n°® 13/2011 del 23/03/2011 prodotta dall’ Associazione Turistica Pro Loco Gaggi,
acquisita al protocollo dell’Ente in data 25/03/2011 al n°® 3379, concernente la rendicontazione
analitica delle spese sostenute per la realizzazione delle manifestazioni in occasione del Natale
2010, corredata dalla documentazione giustificativa delle spese sostenute, ammontanti a
complessivi € 7.100,13;
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Atteso che le manifestazioni in programma per il Natale 2010 sono state regolarmente svolte;

Ritenuto, pertanto, che nulla osta alla liquidazione della somma di € 4.500,00 in favore della
Associazione Turistica Pro Loco Gaggi;

Visto I'O.A .EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

Di liquidare la somma di € 4.500,00 in favore del Dott. Gentile Santi, nella qualita di Presidente
dell’ Associazione Turistica “Pro Loco Gaggi”. quale contributo relativo alle spese sostenute per la
realizzazione delle manifestazioni per il Natale 2010;

Di imputare la superiore spesa all’intervento codice N° 1.06.02.05.0131 RR.PP. del bilancio
del c.a., in corso di elaborazione tecnica, in voce “Contributi societa sportive e culturali™ , che
presenta Ja necessaria disponibilita in quanto gia impegnata con propria determina di settore n® 127
del 31/12/2010;

Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’ Ufficio Finanziario per i provvedimenti
di competenza, al Sig. Sindaco ed al Sig. Segretario Comunale per opportuna conoscenza, nonché
disporre per la relativa pubblicazione all* Albo Pretorio di questo Comune.

Gaggi, li 05/04/2011

Il Responsabile dell’Ufficio Il Responsabile dell’ Area
Costanzo Maria trufello (ilott.ssa;Concetta
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Syon UAlgs

Associazione Turistica Pro Loco Gaggi

parva cum magna cura

o \ Al Sig. Sindaco del Comune
- di GAGGI

DOFC

<

Al Assessore al Turismo Sport
e Spettacolo del Comune
di GAGGI

Al Responsabile dell Area
Amministrativa del Comune di
GAGGI

Prot.\’)/lc L

Oggetio: Natale Gaggese 2010. (noitro rendicontazione.

Il sottoscritto Gentife Santi, nato a Messina il 13/12/1952 e domiciliato per la carica, a Gaggi in Via
Messina n. 6. nella qualitd di Presidente dellAssociazione Turistica "Pro Loco di Gaggi”, facendo
rferimento alla manifestazione a margine segnata, comunica quanto segue:

Con deliberazione della Giunta Municipale n. 130 del 22/12/2010, la scrivente  Associazione
Turstica veniva incaricata, nel quadro delle sue attivita istituzionali, alla organizzazione dell'evento
denominato Natale Gaggese 2010 giusta dichiarazione di disponibifita inviata dalla scrivente
Associazione ed acquisita al protocollo generale del Comune di Gaggi al n. 13003 delf 14/12/2010;

Per | allestimento del predetto evento, veniva Concesso dal' Amministrazione Comunale di Gaggi
un contributo di € 4.500,00 e dalla Provincia Regionale di Messina altro contributo di € 2.200,00, in
funzione del preventivo di spesa trasmesso dalla scrivente Associazione ai due Enti interessati.

A tal proposito si conferma che le erogazioni finanziarie non sono intese come corrispettivi per servizi
resi, bensi come erogazioni di denaro a rimborso delle spese sostenute dalla nostra Associazione nella
qualita di soggetio gestore e condizionate alla completa e conforme realizzazione di quanto previsto nel
progetto medesimo.

Per consentire una pit agevole verifica dei fluss! finanziari e della situazione economica della intera
manifestazione si & proweduto a redigere apposito rendiconto che alleghiamo alla presente.

Nel prospetto che segue si specificano nel dettaglio le spese sostenute che ammontano a
complessivi € 7,100.13. giuste fafture e prestazioni occasionali rilasciate dai relativi prestatori d'opera:

Sede Legale Via Messinan 6 - 98030 Gaggl (ME)
Codice Fiscale 96007600834
e-mail: prolocogaggizigmajl.com
Associata all’ Unione Nazionale Pro Loco d'italia - UNPLI




allegato "A"

ASSOCIAZIONE PRO LOCO GAGGI
VIA MESSINA 6 - 98030 GAGGI Cod.Fisc. 96007600834
Consuntivo manifestazione “NATALE GAGGESE 201 0”

ENTRATE

Anticipi del presidente

2,700.13
Crediti a breve - contributi da incassare
Contributo della Provincia Regionale di Messina
Contributo del Comune di Gaggi
6,700.00

USCITE

Debiti a Breve

Fatture da onorare

SPETTACOLI MUSICALI

ANIMAZIONE * - : :
CENA ANZIANI E DEGUSTAZIONE PRODOTTI TIPICI
ADDOBBI FLOREAL]

PRESTAZIONI OCCASIONALI

Noleggio Stand

‘Totale fatture da -6’nqr_a re

Anticipi del presidente da restituire

Totale debiti a Breve

Fatture liquidate
service amplificazioni e luci

TOTALE A PAREGGIO

il segretario
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Associazione Turistica Pro Loco Gaggi

Tyl o o
th!{u cun -‘?lddﬂd cura

NATALE GAGGESE 2010

FATTURE
ALL FORNITORE DATA : NUM I IMPORTO | OGGETTO DELLA SPESA
A | La spiga dell'Alcantara snc 31/12/2010 | 444 | € 319.80 | fomitura prodotti da forno
B | Il Panificio di Manago snc | 31012010 | 01 € 137.50 | fornitura pasta fresca
C | Centro GAID srl | 261122010 | 32 € 202.33 | fornitura prodotti alimentari
D | Sicilnet di Vasra Giuseppe 29/12/2010 | 166 | € 300.00 | servizi di locazione tovagliato
E |L'Oorchidea di Triscari 24/1222010 | 031 € 190.30 | fornitura addobbi natalizi
F | Ass.ne Musicale Opira Nova 24/02/2011 | 02 €  1.300.00 iijiim ¢i musiche natalizie "Festa di
G | Ass.ne Musicale Luca Marenzio | 02/02/2011 01 6 250.00 | coneerto gospel
H | Cafe Express srl 07/01/2011 | 10 € 50000 | animazione per l'intero evento
1 | Sensazioni Sonore di Pinzone l 10/01/2011 | A 00.00 | fornitura n 2 stand per l'intero evento
L. | Ponture Vircenzo = - o E e ;:L\nvtuon filodiffusione musicale intero
M | Ponturo Vincenzo 24/01/2011 | 01 | € 1.700.00 | service amplificazioni e luci intero evento
Totale € 6,100.13
PRESTAZIONI OCCASIONALI
Al NOMINATIVO PRESTAZIONE COMPENSO ; OGGETTO DELLA SPESA
N | Foti Claudio | animatore musicale € 500.00 :gi;i?fmcmo Fepsicle “Cena degl
O | Casella Giuseppe | collaboratore di cucina € 500.00 | allestimento "Cena degli Anziani'

Totale € 1.000.00

Totale generale | € 7,100.13

Si dichiara, altresi, che le manifestazioni sopra citate si sono svolte con la massima regolarita e
nel rispetto di tutte le norme vigenti

In riferimento all' assegnazione del contributo, i'importo di € 4.500,00 dovra essere, quindi,
accreditato nel C.C. intestato Associazione "Pro Loco GAGGI" presso "Banca di Credito Cooperativo S.
Marco" filiale di Trappitello-Taormina con le seguenti coordinate bancarie:

IBAN: IT87508941825950000040102787.

Si ringrazia per la fiducia accordata alla nostra Associazione e s auspica per il futuro una
coliaborazione sempre pil fattiva.

Gaggi, 23 marzo 2011
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